
683323-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 683323-2024 - Súťaž

Francúzsko – Služby súvisiace s likvidáciou odpadu a odpadom – Marché de prestations de 
service pour le transport et le traitement des concentrats d'osmose issus de l'ISDND 
d'Aboncourt
OJ S 218/2024 08/11/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Cté de Communes de l'Arc Mosellan
E-mail: marches.publics@arcmosellan.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Marché de prestations de service pour le transport et le traitement des concentrats 
d'osmose issus de l'ISDND d'Aboncourt
Opis: Marché de prestations de service pour le transport et le traitement des concentrats 
d'osmose de l'Installation de Stockage des Déchets Non Dangereux (ISDND) d'Aboncourt
Identifikátor postupu: bbb28c93-4a5e-4884-b025-b7b9f66e56fc
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90500000 Služby súvisiace s likvidáciou odpadu a odpadom

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 90512000 Služby na prepravu odpadu 90513000 Služby na 
spracovanie a likvidáciu nie nebezpečného odpadu

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Se référer aux documents de la consultation

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Transport et le traitement des concentrats d'osmose issus de l'ISDND d'Aboncourt
Opis: Transport et le traitement des concentrats d'osmose issus de l'ISDND d'Aboncourt
Interný identifikátor: 2024-16AO

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 90500000 Služby súvisiace s likvidáciou odpadu a odpadom

Predpokladané trvanie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/683323-2024
mailto:marches.publics@arcmosellan.fr


683323-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Trvanie: 3 Roky

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: se référer au règlement de consultation

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Opis: se référer au règlement de consultation

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: se référer au règlement de consultation

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Prix

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 55

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Technique
Opis: Technique

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 40

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Critère environnemental
Opis: Critère environnemental

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 5

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.marchespublics-matec57.fr

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: www.marchespublics-matec57.fr
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 09/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 120 Dni
Podmienky zmluvy: 

https://www.marchespublics-matec57.fr
http://www.marchespublics-matec57.fr


683323-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Administratif de Strasbourg
Informácie o lehotách na preskúmanie: Les voies et délais de recours ouverts aux candidats 
sont les suivants : - référé précontractuel (art. L.551-1 et suivants du Code de Justice 
Administrative / CJA), pouvant être exercé avant signature du contrat ; - référé contractuel (art. 
L.551-13 et suivants du CJA), pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R.551-7 du 
CJA. - recours de pleine juridiction (CE, 04/04/2014, Département Tarn-et-Garonne) ouvert 
aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois à compter de 
l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, notamment au moyen d'un avis. - 
recours pour excès de pouvoir (art. R.421-1 et suivants du CJA) contre une décision 
administrative, dans un délai de 2 mois à compter de la notification ou de la publication de la 
décision attaquée.
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Cté de 
Communes de l'Arc Mosellan

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Cté de Communes de l'Arc Mosellan
Registračné číslo: 24570135400111
Poštová adresa: 8 rue du Moulin
Mesto: BUDING
PSČ: 57920
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Moselle (FRF33)
Krajina: Francúzsko
E-mail: marches.publics@arcmosellan.fr
Telefón: +33 382832157
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0002
Úradný názov: Tribunal Administratif de Strasbourg
Registračné číslo: 17670005200010
Mesto: STRASBOURG
PSČ: 67000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Krajina: Francúzsko
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

mailto:marches.publics@arcmosellan.fr


683323-2024 Page 4/4

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 41ff3787-4197-4ecc-b6bd-6bbe2cee0919  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 07/11/2024 10:40:08 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 683323-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 218/2024
Dátum uverejnenia: 08/11/2024


